
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Látka W61 

Tyto látky jsou elegantní žakárové ploché vazby. 

 
Šířka role: ca. 140 cm 

 

Složení: NS: 85% Polyester, 15% Polyakryl  

 GS: 85% Polyester, 15% Polyakryl 

Odolnost proti oděru: *** 

Odolnost proti oděru (barvy): *** 

Světlostálost: *** 

Žmolkování: *** 
 

 

Struktura a barevné odchylky vyhrazeny! 

Péče a čištění: viz informační brožura o produktu Q2 od Rohleder nebo www.rohleder.com  

Typické vlastnosti: 

• Ačkoli jsou barvy osnovy a útku koordinovány s touto látkou, mohou být viditelné barevné změny ve  švech, 
zejména u kontrastních barev / pruhů. To však neovlivňuje trvanlivost a použitelnost materiálu, ale je třeba je 
považovat za typickou vlastnost tohoto krycího materiálu. 

•  Jakákoli plochá vazba se při používání zdrsní. 

• Během používání lze očekávat patinu a lesklé skvrny. 

• Při zachycení ostrými předměty nebo páskou na suchý zip lze očekávat vytažené smyčky. 

• V oblastech, které se pravidelně používají, dochází k zesvětlení 

• U všech žinylkových textilií jsou nevyhnutelné změny ve vlasové vrstvě. 

• Žinylkový efekt se při použití trochu zploští. 

• Žmolkování je nevyhnutelné a může být také způsobeno adhezí oděvů a jiných textilních vláken. 

•  Kontrastní barvy vyjadřují oslnivý vzhled. V závislosti na dopadu světla jsou patrné efekty světlo-tma. 
• Pozor: Světlé barvy vykazují znečištění a špinění džínů je na světlé látce rychlešíi a jasnější než tmavé barvě. 

 

 

Pozor: barvení textiliemi je vyloučeno z jakýchkoli záručních nároků výrobce. Nejedná se v žádném případě o vadu 

potahové látky, ale spíše o vadu textilu oděvu, kterou je třeba nahlásit obchodu s oděvy. Zde platí zásada 

„znečišťovatel platí“. 

 

 
*** velmi dobré, ** dobré 

 

 

W
S
_
S
t
o
f
f
_
W

6
0

_
Q

2
_
0

7
1

0
1

9
 


